



БІРЫҢҒАЙ ГРАНТ ОПЕРАТОРЫ

азаматтық бастамаларды
қолдау орталығы

Үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың 2024 жылғы қызметінің нәтижелері туралы есебі

Тапсырыс беруші: Ақтөбе облысының ішкі саясат басқармасы

**«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ
Астана 2024**

1. Гранттарды орналастыру есебі кезеңінің басталу және аяқталу күні:

Ақтөбе облысының ішкі саясат басқармасының (бұдан әрі - Басқарма) тапсырысы бойынша «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ (бұдан әрі - Оператор) интернет-ресурсында 2024 жылы 21 ақпанда үкіметтік емес ұйымдар үшін мемлекеттік гранттар беруге арналған конкурсы жарияланды. Хабарламаны келесі сілтеме бойынша көре аласыз:

1) <https://cisc.kz/aqtoebe-oblysynyng-ishki-sayasat-basqarmasyng-tapsyrusy-bojynsha-konkwrs-74005.html>

2) <https://www.instagram.com/p/C3m7BqLNCFL/?igsh=bTlqZHd4Mh6cjd2>

Конкурсқа қатысу үшін өтінімдерді қабылдау уақыты 2024 жылғы 22 ақпан мен 14 наурыз аралығында жүзеге асырылды.

Ақтөбе облысы ішкі саясат басқармасының тапсырысымен 2024 жылғы 22 ақпанда жарияланған конкурс шеңберінде «Қоғамдық келісімді және жалпыұлттық бірлікті нығайту» саласы бойынша бір ғана өтінім келіп түсті. Бұл өтінімді берген ҰЕҰ-ның Жарғылық мақсаты мемлекеттік гранттың басым бағытына сәйкес келмегендіктен, одан бас тартылды. Нәтижесінде аталған сала бойынша 2024 жылғы 9 сәуірде қайта конкурс жарияланды.

Қайта конкурс бойынша хабарламаны келесі сілтемелер бойынша көруге болады:

1) <https://cisc.kz/aqtoebe-oblysy-ishki-sayasat-basqarmasyng-tapsyrusy-bojynsha-qajta-konkwrs-74925.html>

2) https://www.instagram.com/p/C5ixmKNr54/?igsh=d2ZnbTAWNDltaWow&img_index=1

Қайта конкурсқа қатысу үшін өтінімдерді қабылдау уақыты 2024 жылғы 10 сәуір мен 30 сәуір аралығында жүзеге асырылды.

2. Есепті кезеңде орналастырылған гранттар бағыттарының саны:

Есептік кезеңде Оператор Басқарманың 2 басым бағыт бойынша 2 мемлекеттік грантын беру жөнінде хабарландыру жариялады:

№	Басым бағыт	Грант саны	Грант сомасы (теңге)
1	Ақтөбе облысының Азаматтық орталығының қызметін ұйымдастыру	1	7 600 000
2	Ақтөбе облысында қоғамдық қарым-қатынас саласында медиацияны дамыту	1	5 500 000

3. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саны:

Өткізілген конкурстың нәтижесі бойынша 2 грант бойынша 2 ҰЕҰ-мен мемлекеттік грант беру туралы шарт жасалды.

№	Заңның 5-бабының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың басым бағыты	Грант түрі	Ұйым атауы	Шарттың нөмірі мен күні	Шартқа сәйкес грант сомасы
---	--	-----------------------------------	------------	------------	-------------------------	----------------------------

1	Азаматтық қоғамды дамытуға, оның ішінде үкіметтік емес ұйымдар қызметінің тиімділігін арттыруға жәрдемдесу	Ақтөбе облысының Азаматтық орталығының қызметін ұйымдастыру	қысқа мерзімді	«Ақтөбе облысының Азаматтық орталығы» қауымдастығы нысанындағы ЗТБ	№31 25.04.2024	7 600 000
2	Қоғамдық келісімді және жалпыұлттық бірлікті нығайту	Ақтөбе облысында қоғамдық қарым-қатынас саласында медиацияны дамыту		«Батыс Қазақстан медиация және келіссөздер процесі орталығы» ЖМ	№101 28.05.2024	5 500 000

4. Есепті кезеңде іске асырылған гранттар саласы:

2024 жылы Оператор «Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс, стратегиялық әріптестікті іске асыруға арналған мемлекеттік тапсырыс, үкіметтік емес ұйымдарға арналған гранттар және сыйлықақылар туралы» Қазақстан Республикасының Заңының 5-бабына сәйкес «Азаматтық қоғамды дамытуға, оның ішінде үкіметтік емес ұйымдар қызметінің тиімділігін арттыруға жәрдемдесу» және «Қоғамдық келісімді және жалпыұлттық бірлікті нығайту» саласы бойынша 2 жобаны іске асырды.

5. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде мемлекеттік көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Мемлекеттік гранттарды Оператор Заңның 5-бабының 1-тармағында көзделген салалар шеңберінде және мемлекеттік органның Оператормен жасасатын үкіметтік емес ұйымдарға мемлекеттік гранттар беру үшін ақша қаражатын беру туралы шарт негізінде мемлекеттік бюджет қаражатынан береді.

Есептік кезеңде Оператор Басқарманың 13 100 000 теңгені құрайтын 2 гранттық жобасын іске асырды.

6. Гранттарды іске асыруға есепті кезеңде бюджеттен тыс көздерден бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:

Есепті кезеңде Басқарманың мемлекеттік грантын іске асыру барысында бюджеттен тыс көздер тартылған жоқ.

7. Есепті кезеңде қазақстандық ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):

Қазақстандық ұйымдар арасынан гранттарды іске асыруға тартылған серіктестер туралы мәліметтер:

№	Грант алушының атауы	Жобаның атауы	Ұйымның атауы	Басшының ТАӘ	Байланыс деректері	Заңды мекенжайы
---	----------------------	---------------	---------------	--------------	--------------------	-----------------

1	«Батыс Қазақстан медиация және келіссөздер процесі орталығы» ЖМ	Ақтөбе облысының қоғамдық қатынастар саласындағы Медиацияны дамыту	«Ақтөбе қаласының ішкі саясат бөлімі» ММ	Бисенова Б.К.	8 (7132) 41-63-85	Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ.э., Тахауи Ахтанов көшесі, 50
			«ЧУ «Центр медиации и права «Парасат»	Урозбаева Г.А.	8 (777) 397 11-27	Алматы қаласы, Құрманғазы көшесі 48А, 1 корпус

8. Есепті кезеңде халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан гранттарды іске асыруға тартылған әріптестер туралы ақпарат (жалпы саны, ұйымның толық атауы, басшысының тегі, аты, жөні, әкесінің аты (болған кезде), байланыс деректері, заңды мекенжайы):

Гранттық жобаны іске асыру барысында халықаралық (шетелдік) ұйымдардың қатарынан әріптестер тартылған жоқ.

9. Есепті кезеңде үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператор арқылы гранттарды іске асырған үкіметтік емес ұйымдар туралы мәліметтер

Ақпарат осы есепке 1-қосымшада көзделген.

10. Есепті кезеңде грант шеңберінде іске асырылған әлеуметтік жобалар, әлеуметтік бағдарламалар туралы мәліметтер

Ақпарат осы есепке 2-қосымшада көзделген.

11. Гранттарды іске асыру шеңберінде жобалардың нәтижелері бойынша жалпы тұжырымдар мен ұсынымдар:

Ақтөбе облысының қоғамдық қатынастар саласындағы Медиацияны дамыту жобасы бұл мәселенің өзектілігі мен қажеттілігін растады. Жобаның нәтижелері бойынша бұл бағыт халық арасында сұранысы жоғары екендігін көрсетеді, осы бағытты әрі қарай дамыту қажет.

Ақтөбе облысының әрбір ауданында қоғамдық медиаторлар желісін құру және нығайту жөніндегі ұсынымдар. Қоғамдық медиаторлардың тізілімдерін қалыптастыру, сондай-ақ олардың кәсіби құзыреттілігін арттыру үшін медиацияның және келіссөздер процесін жүргізудің негізгі дағдыларына оқытуды ұйымдастыру ұсынылады.

12. Есепке гранттарды қалыптастыруға қатысатын үкіметтік емес ұйымдарды гранттық қаржыландыру саласындағы оператордың басшысы, оператордың бас бухгалтері не оларды алмастыратын адамдар қол қояды. Есептің әрбір данасы тігіледі, тігіс түйініне және ішінара құжаттың парағына желімделген қағаз пломбамен бекемделеді. Мөрдің бедері ішінара қағаз пломбаға, ішінара құжаттың парағына басылуы тиіс.

13. Есеп «Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ гранттық қаржыландыру саласындағы оператормен жасалды.

Басқарма Төрағасы

Л. Диас

Бас бухгалтер

С. Ануарбек